

كشف الحساب

الفترة	اسم العميل
01/07/2024 - 31/07/2024	الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
24/12/1445 - 24/01/1446	الفرع
	القريات
العملة	رقم الحساب
ريال سعودي	111000010006080008890
	اسم الحساب
	الدور النسائية
رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
101,373.34	76,341.34

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		76,441.34
24/12/1445	06/2024-192000010006080326260---ABDALRHMAN SALEH M ALSWED			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		76,491.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080128383---ABDULLAH NAJI HULAYYIL ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		76,541.34
24/12/1445	06/2024-327000010006080053730---MEDIAN AWWAD M ALRASHIDI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		76,591.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080154991---MAMDOUH MOHAMMED AWAD ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	300.00		76,891.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080086052---FAIZ NASR A ALSHAHELI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		76,991.34
24/12/1445	06/2024-268000010006080016142---SULTAN FAHAD AHMED ALSUHAYMI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		77,041.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080161145---FAHAD MANSOUR OBAID ALBALAWI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		77,141.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080058754---IBRAHIM ABDULLAH SALEH ALZUMAN			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		77,191.34
24/12/1445	06/2024-268000010006080017827---LUWAYFI HADYAN FALEH ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		77,291.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080116826---KHALID AHMED ABOUD ALZUHAYRI			
01/07/2024	أمر مستديم	20.00		77,311.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080117063---SALEM SHUTAYWI MOHAMMED ALJOHANI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		77,411.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080166839---MARYAM MUJHID AWAD ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		77,461.34
24/12/1445	06/2024-154000010006080273906---SALEAH ZEDAN SAYAH AL ROILI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		77,561.34
24/12/1445	06/2024-154000010006080247066---ABDULLAH ABDULHADI S ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	500.00		78,061.34
24/12/1445	06/2024-187000010006080016025---MALLOH RAJA M ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		78,111.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080100838---INAD AYED JAMAAN ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		78,211.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080267108---AYMAN MOHAMMED D ALRAWALI			

اسم العميل
 الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
 الفرع
 القريات
 رقم الحساب
 111000010006080008890
 اسم الحساب
 الدور النسائية
 الفترة
 01/07/2024 - 31/07/2024
 24/12/1445 - 24/01/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		78,261.34
24/12/1445	06/2024-455000010006080089092---MOHAMMED AQLA MASAD ALKUBAYDAN			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		78,361.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080239206---ABDULLAH ALRAYDH MARZOUQ ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		78,411.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080128557---KI YT D L			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		78,461.34
24/12/1445	06/2024-428000010006080050577---MOHAMMED ABDULRAHIM ALI BEDAIWI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		78,561.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080239412---TAWFIQ ALHASHMI TLM			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		78,611.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080037816---HAMDAN HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		78,711.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080123830---ABDULRAHMAN NAFEA ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		78,811.34
24/12/1445	06/2024-425000010006080091558---YOUSEF ALI M ALJOHANI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		78,861.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080194443---AYED HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	20.00		78,881.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		78,981.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080214829---SALEH MARZOUQ SULAIMAN ALDABIS			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		79,031.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080153720---MUFADHI THUNAYYAN SALEM ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		79,131.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080170054---FAHAD MOHAMMED HELAL ALMUTHHIN			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		79,181.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080195218---MUDHHI ALI SALEEM ALWALAD ALI			
01/07/2024	أمر مستديم	20.00		79,201.34
24/12/1445	06/2024-376000010006080414189---ABDULAH SHTIWI M ALJUHANI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		79,301.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080281653---FAISAL SAYAH QASEM ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		79,351.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080169395---HAIL AWADH SALEM ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	1,000.00		80,351.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080225981---FARIDAH DAKHILALLAH ALBALAWI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		80,401.34
24/12/1445	06/2024-202000010006080425318---SALMAN NAWMAN HAMAD ALATAWI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		80,501.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080165906---ABDULLAH NAFI BULAYBIS ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		80,551.34
24/12/1445	06/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		80,651.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080257307---SAAD K S ALENZI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		80,751.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080261002---NAIFAH SAAD MAJED ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	20.00		80,771.34
24/12/1445	06/2024-197000010006080087529---NASSIR ATTALAH S ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		80,871.34
24/12/1445	06/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMKWK			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		80,971.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080176630---TRKEI ALMRDI M ALANZEI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		81,021.34
24/12/1445	06/2024-279000010006080097578---ALI NASSER MOHAMMAD AL ASMREI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		81,121.34
24/12/1445	06/2024-109000010006080438539---NAFEL DHUBAYYIB A ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	20.00		81,141.34
24/12/1445	06/2024-268000010006080041975---BANDAR MOHAMMED HAMDAN ALKHARISI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		81,241.34
24/12/1445	06/2024-441000010006080019229---FYADH SALEEM SAEID ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	500.00		81,741.34
24/12/1445	06/2024-283000010006080014940---AHMAD MOHAMMAD A ALALAWI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		81,791.34
24/12/1445	06/2024-157000010006080302504---HAMAD MOHAMMED MUSHABBAB ALQAHTANI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		81,841.34
24/12/1445	06/2024-295000010006080034423---SAAD DHAFER MOHAMMED ALSHEHRI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		81,891.34
24/12/1445	06/2024-118000010006080303914---AHMAD QUDEEB AHMED ALGAYED			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		81,991.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080145411---SALHAH ALBANWY H ALRWILI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		82,041.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		82,091.34
24/12/1445	06/2024-133000010006080162154---MARYAM JABI ZAYDAN ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		82,141.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080168462---TARFAH NAIF ALASWAD ALAZMI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		82,191.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080273197---ABDULH			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		82,241.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080201081---MAJED MAHMOUD DULIMAN ALAZMI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		82,341.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080132286---TAHANI RAKHYAN SABR ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	20.00		82,361.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080342901---MOHAMMED MUSTAFA ALSHAIKH			
01/07/2024	أمر مستديم	200.00		82,561.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080121743---AYYADAH JABR NASSER ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	10.00		82,571.34
24/12/1445	06/2024-111000010006086047314---HALA SALEM ABDULAZIZ ALZAIID			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		82,621.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080105928---HUSSAIN ABDULLAH MESHARI ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		82,721.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080176077---MOHAMMED LAFI BINYAH ALAZMI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		82,821.34
24/12/1445	06/2024 123546			
01/07/2024	أمر مستديم	33.00		82,854.34
24/12/1445	06/2024 53544534			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		82,954.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080179550---HUSEN ALI G ALDUJHMANI			
01/07/2024	أمر مستديم	200.00		83,154.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080059034---SALEM HMDAN A ALSHRARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		83,204.34
24/12/1445	06/2024-154000010006080360976---BNDAR FHED HARB ALSHRARY			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		83,304.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080091151---ALTURQI SALEEM KHAMR ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		83,354.34
24/12/1445	06/2024-213000010006080057357---TURKI ABDULLAH ABDULRAHMAN ALZAREA			
01/07/2024	أمر مستديم	80.00		83,434.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		83,484.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080098693---EID SALAMAH M ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		83,534.34
24/12/1445	06/2024-333000010006080090700---MOHMMED SULEMAN			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		83,634.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080175442---ABDWLRHMA MKHLAF M ALSHRARI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		83,734.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080083034---SALEM NZAL S ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		83,834.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080121180---AHMED AWADH KHALAF ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		83,884.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080111496---ABKALI MOHAMMED FALEH ALBALAWI			
01/07/2024	أمر مستديم	99.00		83,983.34
24/12/1445	06/2024 5454			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,033.34
24/12/1445	06/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,083.34
24/12/1445	06/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMKWK			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,133.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080110605---MOFLEH			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,183.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080168165---ABDULLAH HASSAN IBRAHIM ABDO			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,233.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080204374---BADER RASHED BGIRAT ALARJAN			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,283.34
24/12/1445	06/2024-307000010006080095859---MESHAL FAHAD H ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		84,383.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080201800---NASHMIAH ATEEQ KHALAF ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	300.00		84,683.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	10.00		84,693.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080307698---MAJED GAYEZ S ALSHRARI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		84,793.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080334155---MANAL ALI WURAYD ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,843.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080188908---MOHAMMAD KHAMIS SABIH ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,893.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080108773---ABDULLAH KHASHMAN A ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,943.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080166011---MOHAMMAD S A ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		84,993.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080087563---MUNAYZIL HURAYTH SAAD ALRUWAILI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,043.34
24/12/1445	06/2024-233000010006080060712---NASSER ABDULRAHMAN BIN MUTARRID			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,093.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080233761---HAMDAN FARHAN MUQBIL ALANAZI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,143.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080130090---FEHADAH FAHD A ALENZI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,193.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080239537---MOHAMMED DEHR S ALAZMI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,243.34
24/12/1445	06/2024-247000010006080126350---MOHAMMED M A ALNFI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,293.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080048367---LAFAI BENIAH M ALAZMI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,343.34
24/12/1445	06/2024-250000010006080072277---SHAYMAH QAYYADH HATHIL ALSHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,393.34
24/12/1445	06/2024-154000010006080253221---AHMAD MUFLEEH Z ALAZMEI			
01/07/2024	أمر مستديم	100.00		85,493.34
24/12/1445	06/2024-268000010006080047204---MOHAMMED ATEG KH ALRWILI			
01/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,543.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080144844---DHIFULLAH GASEM SH ASHARARI			
01/07/2024	أمر مستديم	1.00		85,544.34
24/12/1445	06/2024-371000010006080055557---AHMED AL GUDAIP			
01/07/2024	أمر مستديم	15.00		85,559.34
24/12/1445	06/2024-111000010006080174668---ALI SALEEM MUTLAQ ALAZMI			
01/07/2024	أمر مستديم	25.00		85,584.34
24/12/1445	06/2024-258000010006080522265---ABDULKARIM MADALLAH ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,634.34
25/12/1445	07/2024-111000010006080131759---MAHA ALOUSH ALASWAD ALAZMI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		85,734.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080112122---RADDAD ABDULLAH HAMAD ALRADDAD			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		85,784.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	300.00		86,084.34
25/12/1445	06/2024-268000010006080023007---SULTAN HLAL L ALENZI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,134.34
25/12/1445	06/2024-268000010006080028477---HAMDAN MOHAMMED HAMDAN ALKHARISI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,184.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080095632---DHAIFALLAH HAMED MASOUD ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,234.34
25/12/1445	06/2024-220000010006080106767---SALEM KHAMIS SALMAN ALAZMI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/07/2024	أمر مستديم	20.00		86,254.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080207682---AYED SHUTAYWI HADBAN ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		86,354.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080156947---REFAH SAUD ASKAR ALASKAR			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		86,454.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080120711---MOFAREH MIZLAWAH SALEM ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		86,554.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080104723---SAAD DUHLUS A ALANAZI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		86,654.34
25/12/1445	06/2024-268000010006080016688---BAKHEET MULAYH SALEM ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,704.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080101620---FAYEZ SAWWAN OBAID ALRUWAILI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		86,804.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080276869---FARIS HUSSAIN TALAQ ALRUWAILI			
02/07/2024	أمر مستديم	10.00		86,814.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080103865---ABDULAZIZ MUDHHI DUHAYMAN ALANAZI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,864.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080184014---AYESH MOHAMMED DHAHER ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,914.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080127344---HAMED SALEM SALEEM ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		86,964.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080256028---ABDULLAH MOHAMMED SAMID ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,014.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080078117---ABDULKARIM EID KHAMIS ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,064.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080092688---MSAED DAKELALLAH ALI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,114.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080120679---MADALLAH GALEL A ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,164.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080280861---FAISAL MOHAMMED ABDULAZIZ ALSUHAYMI			
02/07/2024	أمر مستديم	20.00		87,184.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080159974---MENWER MOHAMMED DULAYMAN ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		87,284.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080153142---F SA A G			
02/07/2024	أمر مستديم	30.00		87,314.34
25/12/1445	07/2024-111000010006086104123---NAIFAH MUSA T OGLAH			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,364.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,414.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080029649---ZAYED MUBARAK HAMDAN ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		87,514.34
25/12/1445	06/2024-130000010006080178997---MUNIRAH ZAAB KHALAF ALSHEHRANI			
02/07/2024	أمر مستديم	100.00		87,614.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080152367---NAJEH ABDULLAH MUSABBIH ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,664.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080233746---MUSAAD AYESH F ALBALAWI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		87,714.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080120075---SAYIR MOZAKI G ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	20.00		87,734.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080342703---ABDULKARIM SAND M ALSHARARI			
02/07/2024	أمر مستديم	200.00		87,934.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080156947---REFAH SAUD ASKAR ALASKAR			
02/07/2024	أمر مستديم	200.00		88,134.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080122659---JAYIZ NASSAR NASSER ALAZMI			
02/07/2024	أمر مستديم	50.00		88,184.34
25/12/1445	06/2024-111000010006080349260---SAUD HAJAJ SAAD ALRUWAILI			
02/07/2024	تحويل	2.00		88,186.34
25/12/1445	W-/FRACCT/13300608010318012FR احمد			
03/07/2024	تحويل	30.00		88,216.34
26/12/1445	W-/FRACCT/26800608010065123FR ياسر			
03/07/2024	تحويل	1.00		88,217.34
26/12/1445	W-/FRACCT/32900608010800682FR أمال			
03/07/2024	تحويل	50.00		88,267.34
26/12/1445	W-/FRACCT/57300608010004197FR سعد			
04/07/2024	أمر مستديم	50.00		88,317.34
27/12/1445	06/2024-111000010006080086862---DHAIFALLAH HMOUD M ALROWAILIO			
04/07/2024	أمر مستديم	100.00		88,417.34
27/12/1445	06/2024-111000010006080119606---HAMMDAN MAFLEH H ALDHABANI			
04/07/2024	تحويل	50.00		88,467.34
27/12/1445	W-/FRACCT/19300608010541453FR فاطمه			
04/07/2024	تحويل	50.00		88,517.34
27/12/1445	W-/FRACCT/55400608010616670FR حسين			
05/07/2024	أمر مستديم	50.00		88,567.34
28/12/1445	06/2024-111000010006080302186---AYED MOHAMMED WARID ALSHARARI			
05/07/2024	تحويل	10.00		88,577.34
28/12/1445	W-/FRACCT/30000608011401178FR بيان			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/07/2024	تحويل	10.00		88,587.34
28/12/1445	W-/FRACCT/19300608010287800FRنعيم			
05/07/2024	تحويل	30.00		88,617.34
28/12/1445	W-/FRACCT/27900608010030215FRماجد			
05/07/2024	تحويل	5.00		88,622.34
28/12/1445	W-/FRACCT/11100608014554881FRريم			
06/07/2024	تحويل	70.00		88,692.34
29/12/1445	W-/FRACCT/33700608010799074FRمحمد			
08/07/2024	تحويل	1.00		88,693.34
01/01/1446	W-/FRACCT/11100608016038818FRأماني			
09/07/2024	تحويل	1.00		88,694.34
02/01/1446	W-/FRACCT/11100608016549897FRشروق			
09/07/2024	تحويل	5.00		88,699.34
02/01/1446	W-/FRACCT/12100608010123762FRموسي			
09/07/2024	تحويل	2.00		88,701.34
02/01/1446	W-/FRACCT/66600608010029598FRأمل			
10/07/2024	أمر مستديم	100.00		88,801.34
03/01/1446	07/2024-282000010006080405255---NAWAL SHABAN ALI ALGHAMDI			
11/07/2024	تحويل	50.00		88,851.34
04/01/1446	W-/FRACCT/26800608010065123FRياسر			
11/07/2024	تحويل	1.00		88,852.34
04/01/1446	W-/FRACCT/26800608010042684FRحمود			
11/07/2024	تحويل	10.00		88,862.34
04/01/1446	W-/FRACCT/34900608010071025FRحصه			
12/07/2024	أمر مستديم	10.00		88,872.34
05/01/1446	07/2024-305000010006080235630---ALI MOHAMMED ALI ALGHAMDI			
12/07/2024	تحويل	20.00		88,892.34
05/01/1446	W-/FRACCT/15400608010543043FRعبدالله			
12/07/2024	تحويل	2.00		88,894.34
05/01/1446	W-/FRACCT/11100608016026920FRمشهور			
13/07/2024	تحويل	5.00		88,899.34
06/01/1446	W-/FRACCT/11100608010350680FRأنور			
13/07/2024	تحويل	5.00		88,904.34
06/01/1446	W-/FRACCT/11100608010996524FRعبدالعزیز			
15/07/2024	تحويل	2.00		88,906.34
08/01/1446	W-/FRACCT/43700608010050790FRعلي			
16/07/2024	أمر مستديم	100.00		89,006.34
09/01/1446	07/2024-521000010006080440857---GHROOB METEB SHAYESH ALENZI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/07/2024	تحويل	20.00		89,026.34
09/01/1446	عبدالله W-/FRACCT/15400608010543043FR			
16/07/2024	تحويل	100.00		89,126.34
09/01/1446	خوله W-/FRACCT/59900608015056564FR			
17/07/2024	تحويل	60.00		89,186.34
10/01/1446	مطعم E-/FRACCT/23200608016028995FR			
18/07/2024	تحويل	10.00		89,196.34
11/01/1446	عبدالعزیز W-/FRACCT/11100608010996524FR			
19/07/2024	تحويل	5.00		89,201.34
12/01/1446	حمد W-/FRACCT/34300608010258404FR			
20/07/2024	أمر مستديم	50.00		89,251.34
13/01/1446	07/2024			
21/07/2024	تحويل	1.00		89,252.34
14/01/1446	حمود W-/FRACCT/26800608010042684FR			
22/07/2024	تحويل	100.00		89,352.34
15/01/1446	مؤسسة E-/FRACCT/11100608016076248FR			
23/07/2024	تحويل	5.00		89,357.34
16/01/1446	نوف W-/FRACCT/19200608010542098FR			
24/07/2024	تحويل	200.00		89,557.34
17/01/1446	مریم W-/FRACCT/11100608010135081FR			
24/07/2024	تحويل	1.00		89,558.34
17/01/1446	أمانی W-/FRACCT/11100608016038818FR			
24/07/2024	تحويل	10.00		89,568.34
17/01/1446	محمد W-/FRACCT/17100608010199878FR			
25/07/2024	أمر مستديم	1.00		89,569.34
18/01/1446	07/2024-204000010006086003208---ABDULLAH ABDULRAHMAN MAJDUA ALQARNI			
26/07/2024	تحويل	30.00		89,599.34
19/01/1446	ماجد W-/FRACCT/27900608010444333FR			
26/07/2024	تحويل	15.00		89,614.34
19/01/1446	فاطمة W-/FRACCT/50300608016187579FR			
27/07/2024	أمر مستديم	100.00		89,714.34
20/01/1446	07/2024-250000010006080084181---ALSAMRAA NEHAIR S ALENZI			
28/07/2024	أمر مستديم	25.00		89,739.34
21/01/1446	07/2024-111000010006080103824---FALEH SHAWISH KH ALRUWAILI			
28/07/2024	تحويل	10.00		89,749.34
21/01/1446	عهد W-/FRACCT/34900608010900256FR			
28/07/2024	تحويل	1,400.00		91,149.34
21/01/1446	ضيف W-/FRACCT/26800608010012430FR			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/07/2024	أمر مستديم	30.00		91,179.34
22/01/1446	07/2024 54651			
29/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,229.34
22/01/1446	07/2024-111000010006080273536---ABDUMOHSIN SWID S ALENZI			
29/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,279.34
22/01/1446	07/2024-333000010006080090700---MOHMMED SULEMAN			
29/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,329.34
22/01/1446	07/2024-316000010006080100278---NAJEA ALI NAJI SOMAILI			
30/07/2024	تحويل	1.00		91,330.34
23/01/1446	معاذ W-/FRACCT/14400608010215629FR			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		91,430.34
24/01/1446	07/2024-192000010006080326260---ABDALRHMAN SALEH M ALSWED			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,480.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080128383---ABDULLAH NAJI HULAYYIL ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,530.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080086862---DHAIFALLAH HMOUD M ALROWAILIO			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,580.34
24/01/1446	07/2024-327000010006080053730---MEDIAN AWWAD M ALRASHIDI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,630.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080154991---MAMDOUH MOHAMMED AWAD ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	300.00		91,930.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080086052---FAIZ NASR A ALSHAHELI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		91,980.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080161145---FAHAD MANSOUR OBAID ALBALAWI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		92,080.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080058754---IBRAHIM ABDULLAH SALEH ALZUMAN			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		92,130.34
24/01/1446	07/2024-268000010006080017827---LUWAYFI HADYAN FALEH ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	20.00		92,150.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080117063---SALEM SHUTAYWI MOHAMMED ALJOHANI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		92,250.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080166839---MARYAM MUJHID AWAD ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		92,350.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080156947---REFAH SAUD ASKAR ALASKAR			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		92,450.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080120711---MOFAREH MIZLAWAH SALEM ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		92,500.34
24/01/1446	07/2024-154000010006080273906---SALEAH ZEDAN SAYAH AL ROILI			

اسم العميل
 الجمعيه الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
 الفرع
 القريات
 اسم الحساب
 رقم الحساب
 111000010006080008890
 اسم الحساب
 الدور التساوية
 العملة
 ريال سعودي
 الفترة
 01/07/2024 - 31/07/2024
 24/12/1445 - 24/01/1446

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		92,600.34
24/01/1446	07/2024-154000010006080247066---ABDULLAH ABDULHADI S ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		92,700.34
24/01/1446	07/2024-387000010006080019019---ABDULLAH THAIBAN THEYAB ALAZIZI			
31/07/2024	أمر مستديم	500.00		93,200.34
24/01/1446	07/2024-187000010006080016025---MALLOH RAJA M ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		93,250.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080100838---INAD AYED JAMAAN ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		93,350.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080267108---AYMAN MOHAMMED D ALRAWALI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		93,400.34
24/01/1446	07/2024-455000010006080089092---MOHAMMED AQLA MASAD ALKUBAYDAN			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		93,500.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080239206---ABDULLAH ALRAYDH MARZOUQ ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		93,600.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080104723---SAAD DUHLUS A ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		93,650.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080128557---KI YT D L			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		93,700.34
24/01/1446	07/2024-428000010006080050577---MOHAMMED ABDULRAHIM ALI BEDAIWI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		93,750.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080101620---FAYEZ SAWWAN OBAID ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		93,850.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080239412---TAWFIQ ALHASHMI TLM			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		93,900.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080037816---HAMDAN HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,000.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080123830---ABDULRAHMAN NAFEA ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,100.34
24/01/1446	07/2024-425000010006080091558---YOUSEF ALI M ALJOHANI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		94,150.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080194443---AYED HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	20.00		94,170.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,270.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080276869---FARIS HUSSAIN TALAQ ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,370.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080214829---SALEH MARZOUQ SULAIMAN ALDABIS			

اسم العميل
 الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
 الفرع
 القريات
 رقم الحساب
 111000010006080008890
 اسم الحساب
 الدور التسائية
 الفترة
 01/07/2024 - 31/07/2024
 24/12/1445 - 24/01/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		94,420.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080302186---AYED MOHAMMED WARID ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	10.00		94,430.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080103865---ABDULAZIZ MUDHHI DUHAYMAN ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		94,480.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080153720---MUFADHI THUNAYYAN SALEM ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,580.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080152367---NAJEH ABDULLAH MUSABBIH ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,680.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080170054---FAHAD MOHAMMED HELAL ALMUTHHIN			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		94,730.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080195218---MUDHHI ALI SALEEM ALWALAD ALI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,830.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080302954---KRYAM SAIEM ALMRADE			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		94,930.34
24/01/1446	07/2024-155000010006080070194---HAMIDAH JUWAYID SHARIDAH ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		95,030.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080281653---FAISAL SAYAH QASEM ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		95,080.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080169395---HAIL AWADH SALEM ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	1,000.00		96,080.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080225981---FARIDAH DAKHILALLAH ALBALAWI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		96,180.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080165906---ABDULLAH NAFI BULAYBIS ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		96,230.34
24/01/1446	07/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		96,330.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080257307---SAAD K S ALENZI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		96,430.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080261002---NAIFAH SAAD MAJED ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	20.00		96,450.34
24/01/1446	07/2024-197000010006080087529---NASSIR ATTALAH S ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		96,550.34
24/01/1446	07/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMKWK			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		96,600.34
24/01/1446	07/2024-279000010006080097578---ALI NASSER MOHAMMAD AL ASMREI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		96,700.34
24/01/1446	07/2024-109000010006080438539---NAFEL DHUBAYYIB A ALSHARARI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/07/2024	أمر مستديم	20.00		96,720.34
24/01/1446	07/2024-268000010006080041975---BANDAR MOHAMMED HAMDAN ALKHARISI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		96,820.34
24/01/1446	07/2024-441000010006080019229---FYADH SALEEM SAEID ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		96,870.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080120679---MADALLAH GALEL A ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	500.00		97,370.34
24/01/1446	07/2024-283000010006080014940---AHMAD MOHAMMAD A ALALAWI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,420.34
24/01/1446	07/2024-295000010006080034423---SAAD DHAHER MOHAMMED ALSHEHRI			
31/07/2024	أمر مستديم	20.00		97,440.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080159974---MENWER MOHAMMED DULAYMAN ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,490.34
24/01/1446	07/2024-118000010006080303914---AHMAD QUDEEB AHMED ALGAYED			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		97,590.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080145411---SALHAH ALBANWY H ALRWILI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,640.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,690.34
24/01/1446	07/2024-133000010006080162154---MARYAM JABI ZAYDAN ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,740.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080168462---TARFAH NAIF ALASWAD ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,790.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080273197---ABDULH			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		97,840.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080201081---MAJED MAHMOUD DULIMAN ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		97,940.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080132286---TAHANI RAKHYAN SABR ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		98,040.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080153142---F SA A G			
31/07/2024	أمر مستديم	20.00		98,060.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080342901---MOHAMMED MUSTAFA ALSHAIKH			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		98,160.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080176077---MOHAMMED LAFI BINYAH ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		98,260.34
24/01/1446	07/2024 123546			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		98,360.34
24/01/1446	07/2024-130000010006080178997---MUNIRAH ZAAB KHALAF ALSHEHRANI			

اسم العميل
 الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
 الفرع
 القريات
 رقم الحساب
 111000010006080008890
 اسم الحساب
 الدور التسائية
 الفترة
 01/07/2024 - 31/07/2024
 24/12/1445 - 24/01/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/07/2024	أمر مستديم	33.00		98,393.34
24/01/1446	07/2024 53544534			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		98,493.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080179550---HUSEN ALI G ALDUJHMANI			
31/07/2024	أمر مستديم	200.00		98,693.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080059034---SALEM HMDAN A ALSHRARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		98,743.34
24/01/1446	07/2024-154000010006080360976---BNDAR FHED HARB ALSHRARY			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		98,843.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080091151---ALTURQI SALEEM KHAMR ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		98,893.34
24/01/1446	07/2024-213000010006080057357---TURKI ABDULLAH ABDULRAHMAN ALZAREA			
31/07/2024	أمر مستديم	80.00		98,973.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		99,023.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080098693---EID SALAMAH M ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		99,123.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080175442---ABDWLRHMA MKHLAF M ALSHRARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		99,223.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080083034---SALEM NZAL S ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		99,323.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080121180---AHMED AWADH KHALAF ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		99,373.34
24/01/1446	07/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		99,423.34
24/01/1446	07/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMWK			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		99,473.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080168165---ABDULLAH HASSAN IBRAHIM ABDO			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		99,523.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080204374---BADER RASHED BGIRAT ALARJAN			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		99,573.34
24/01/1446	07/2024-307000010006080095859---MESHAL FAHAD H ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		99,673.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080201800---NASHMIAH ATEEQ KHALAF ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	300.00		99,973.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	10.00		99,983.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080307698---MAJED GAYEZ S ALSHRARI			

اسم العميل
 الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
 الفرع
 القريات
 رقم الحساب
 111000010006080008890
 اسم الحساب
 الدور التسائية
 الفترة
 01/07/2024 - 31/07/2024
 24/12/1445 - 24/01/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		100,083.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080334155---MANAL ALI WURAYD ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,133.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080188908---MOHAMMAD KHAMIS SABIH ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,183.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080108773---ABDULLAH KHASHMAN A ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	200.00		100,383.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080156947---REFAH SAUD ASKAR ALASKAR			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,433.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080087563---MUNAYZIL HURAYTH SAAD ALRUWAILI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,483.34
24/01/1446	07/2024-233000010006080060712---NASSER ABDULRAHMAN BIN MUTARRID			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,533.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080233761---HAMDAN FARHAN MUQBIL ALANAZI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,583.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080130090---FEHADAH FAHD A ALENZI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,633.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080239537---MOHAMMED DEHR S ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,683.34
24/01/1446	07/2024-247000010006080126350---MOHAMMED M A ALNFI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,733.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080048367---LAFAI BENIAH M ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,783.34
24/01/1446	07/2024-250000010006080072277---SHAYMAH QAYYADH HATHIL ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		100,883.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080172399---NASSER MUTLAQ NAJI ALSHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		100,933.34
24/01/1446	07/2024-154000010006080253221---AHMAD MUFLEEH Z ALAZMEI			
31/07/2024	أمر مستديم	100.00		101,033.34
24/01/1446	07/2024-268000010006080047204---MOHAMMED ATEG KH ALRWILI			
31/07/2024	أمر مستديم	50.00		101,083.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080144844---DHIFULLAH GASEM SH ASHARARI			
31/07/2024	أمر مستديم	200.00		101,283.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080122659---JAYIZ NASSAR NASSER ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	15.00		101,298.34
24/01/1446	07/2024-111000010006080174668---ALI SALEEM MUTLAQ ALAZMI			
31/07/2024	أمر مستديم	25.00		101,323.34
24/01/1446	07/2024-258000010006080522265---ABDULKARIM MADALLAH ALSHARARI			

الفترة
01/07/2024 - 31/07/2024
24/12/1445 - 24/01/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/07/2024	تحويل	50.00		101,373.34
24/01/1446	فهدW-/FRACCT/11100608010358576FR			

عدد حركات الإيداع	مجموع المبالغ المودعة
303.00	25,032.00
عدد حركات السحب	مجموع المبالغ المسحوبة
0.00	0.00
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
76,341.34	101,373.34